PROTOCOLLO N. 0005276 del 15/04/2025 12:55:40 // USCITA COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.

documento firmato digitalmente da SILVIA CUCCATO stampato il giorno 15/04/2025 da Cuccato Silvia. Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e ss.mm.ii, di originale digitale.

Hash (Sha256):04a8477e0b745c8907485de08854e692f45dcfa5c6952b128c0546a3de3e23da



Comune di Vigodarzere Provincia di Padova

Reg. Pubbl. n. 348/2025

OGGETTO:

ISTITUZIONE DEL CATASTO DEGLI INCENDI BOSCHIVI AI SENSI DELL'ART. 10, COMMA 1, L. N. 353 DEL 21/11/2000

Deliberazione di Giunta Comunale n. 31 del 09 aprile 2025

AVVISO DI DEPOSITO

IL RESPONSABILE SUE /SUAP/ PIANIFICAZIONE TERRITORIALE/ **AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICHE**

- Vista la deliberazione di Giunta Comunale di cui all'oggetto, con la quale è stato istituito il Catasto Incendi Boschivi del Comune di Vigodarzere previsto dalla Legge n. 353/2000 e s.m.i., nonché adottato l'elenco (vuoto) dei terreni percorsi dal fuoco;
 - Vista la legge 353/2000 e s.m.i.;

RENDE NOTO

alla cittadinanza che gli elaborati relativi sono depositati per giorni 30 (trenta) a disposizione del pubblico presso gli Uffici del SUE/SUAP/Pianificazione Territoriale del Comune di Vigodarzere - Piazza Bachelet, 3 -35010 Vigodarzere.

Entro i medesimi 30 (trenta) giorni chiunque può formulare osservazioni; sulle stesse si esprimerà l'Amministrazione Comunale con propria deliberazione nei 60 (sessanta) giorni successivi.

Le osservazioni indirizzate all'Amministrazione Comunale, possono pervenire con una delle seguenti modalità:

- consegna a mano all'Ufficio Protocollo del Comune di Vigodarzere Piazza Bachelet, 3 35010 Vigodarzere;
- posta elettronica certificata (PEC) al seguente indirizzo: vigodarzere.pd@cert.ip-veneto.net .

Le osservazioni devono riportare i dati personali quali nome, cognome, indirizzo di residenza o domicilio, luogo e data di nascita e devono allegare la traduzione grafica dell'osservazione, riproducibile in bianco-nero.

Durante il periodo di deposito chiunque ha la facoltà di consultare e prendere visione della documentazione di cui sopra, che è anche disponibile sul sito del Comune di Vigodarzere nella sezione "Amministrazione Trasparente/Pianificazione e governo del territorio/Istituzione catasto incendi boschivi".

Il suddetto deposito viene reso noto mediante:

- la pubblicazione del presente avviso all'Albo Pretorio del Comune di Vigodarzere;
- la pubblicazione del presente avviso nella sezione "Amministrazione Trasparente" del Comune di Vigodarzere;
- pubblicazione nella home-page del sito del Comune di Vigodarzere.

L'ufficio al quale richiedere qualsiasi informazione relativa al presente procedimento è il seguente: Comune di Vigodarzere - SUE/SUAP/Pianificazione Territoriale/Autorizzazioni Paesaggistiche Piazza Bachelet, 3 – 35010 Vigodarzere – 049/8888331 – edilizia.privata@comune.vigodarzere.pd.it

Vigodarzere, 15.04.2025

IL RESPONSABILE SUE /SUAP/ PIANIFICAZIONE TERRITORIALE/ **AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICHE**

arch. Silvia Cuccato firmato digitalmente

INIZIO DEPOSITO 15/04/2025 **FINE DEPOSITO** 15/05/2025 **TERMINE OSSERVAZIONI** 15/05/2025